
英作文コンテスト応募校担当者様 

令和 2 年 12 月 9 日 

全英連高校事業部 

 

 

賞状等発送についてのお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、全英連高校事業部では毎年 12 月上旬に、全ての応募校様へ作品集 1 部

を、また、入選以上の受賞生徒が在籍している学校様へは賞状を発送しており

ました。 

 今年度は、新型コロナウィルス等の影響により、審査・発送作業が遅れてお

ります。発送の時期は 12 月 25 日以降を予定しております。 

 何卒御理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

御問合せ先 

全英連高校事業部 

事業部長 山村 貴之 

zeneiren1962@gmail.com 

mailto:zeneiren1962@gmail.com

